

«МАКУЛДАШЫЛДЫ»

ЖАМУнун

Окумуштуулар Кеңеши

тарабынан сунушталган

«28» 08 2017ж.

№ 1 протоколу

«БЕКТЕМИН»



Медициналык ФКУнун ректору,

профессор Усенов К. Ж.

2017ж.

### Окуу бөлүмдүн 2017-2018 окуу жылы үчүн аткарылуучу иштеринин планы

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
1	ЖАМУнун структуралык бөлүмдөрүнүн окуу-усулдук иш-пландарын, окуу процессинин графигин түздүргүчү жана бекиттирүү	август	Алибаев А. П., Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
2	Профессор-окутуучулар курамынын окуу жүктөмдөрүн бөлүштүрүүнүн акыркы вариантын кароо жана бекитүү	сентябрь	Алибаев А. П., Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
3	Окуу процессине АВН маалымат системасы боюнча кошумча маалыматтарды киргизүү, толуктоо боюнча семинар-тренингдерди уюштуруп өткөрүү	октябрь	Сакбаева З. И., Термечикова А., Канетова Д.
4	Медициналык колледжде модулдарды жүргүзүүнүн айрым маселелери боюнча талкуу уюштуруу	ноябрь	Адышева А., Сакбаева З. И., Канетова Д., Темирбаева Г.
5	Студенттердин өз алдынча иштеринин уюштурулушун ар бир кафедрада кароо	ноябрь	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
6	Факультеттердеги, кафедралардагы кышкы сессияга даярдыктын уюштурулушун кароо	декабрь	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
7	Профессор-окутуучулардын дисциплиналар боюнча түзгөн окуу-усулдук колдонмолорун кароо жана AVNге байлоо боюнча көрсөтмө берүү	декабрь	Алибаев А. П., Сакбаева З.И., Термечикова А., Темирбаева Г., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
8	Окутуунун формаларын өркүндөтүү боюнча программаларды талкуулоо жана семинарларды ар кафедрада уюштуруу	январь	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
9	Кышкы сессиянын жүрүшү боюнча маалыматтарды топтоо жана бөлүмдө талкуулоо	январь	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
10	Факультеттердеги, кафедралардагы	январь, февраль	Алибаев А. П.,

	иш кагаздарынын абалын кароо жана маалымат даярдоо		Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
11	Окутуунун кредиттик системасына ылайык иш кагаздарынын жүргүзүлүшүн талкулоо	февраль	Алибаев А. П., Сакбаева З. И., Декандар, кафедра башчылары
12	Студенттердин сабакка катышуу, жетишүү абалын жакшыртуу жана модулдарды жүргүзүүнүн айрым маселелери боюнча талкуу уюштуруу	март	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
13	«Мыкты окутуучу», «Мыкты доцент», «Мыкты улук окутуучу», «Мыкты профессор» номинациясы боюнча конкурс уюштуруп өткөрүү	апрель	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери, окуу-усулдук кеңештин төрагалары (төрайымдары)
14	Дипломдук, квалификациялык, курстук иштердин аткарылышы, МАктын жүрүшү боюнча карап, административдик кеңеште маалымат берүү	апрель	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
15	ЖАМУнун аймактарда жайгашкан колледждериндеги окуу процессинин уюштурулушунун жана жүрүшүн көзөмөлдөө, методикалык жактан жардам берүү	семестр сайын	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
16	Окуу процесси боюнча Окумуштуулар жана административдик кеңештин чыгарган чечимдеринин аткарылышын көзөмөлдөө	жыл бою	Алибаев А. П., Сакбаева З. И.
17	Окуу процессине керектелүүчү иш кагаздарын жаңы окуу жылына карата даярдоо үчүн басмаканаларга тендер үчүн келишимдерди даярдоо	май	Алибаев А. П., Сакбаева З. И., Куваков Ж., Темирова А.
18	Жаңы окуу жылына даярдык көрүү боюнча буйрук даярдап факультеттерге жеткирүү	май	Алибаев А. П., Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери
19	Окуу жылынын жыйынтыгы боюнча кафедра, деканаттардан маалыматтарды жыйнап жылдык маалымат даярдоо	июнь	Сакбаева З. И., окуу бөлүмдүн кызматкерлери

ОБнын башчысы:



б.и.д., профессор Сакбаева З. И.